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سه‌شنبه< 14 شهریور< 1402
سال هفتم 

شماره 1918

 

طبق چرخه‌ای که فدراسیون کشتی تعریف کرده بود، 
10 ملی‌پوش ایران در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی 

جهان به شرح زیر معرفی شدند:
به گزارش ورزش سه، در برخی اوزان مثل 65، 86 و 
125 کیلوگرم نفراتی همچون رحمان عموزاد، حسن 
یزدانی و امیرحسین زارع با کمترین دردسر صاحب 
دوبنده تیم ملی شدند و در برخی اوزان مثل 79 و 97 
کیلوگرم محمد نخودی و مجتبی گلیج با گذراندن چند 

مرحله انتخابی موفق شدند بار دیگر ملی‌پوش شوند. 
البته که در این میان بدشانسی و خوش‌شانسی هم تأثیرگذار 
بود؛ بیشتر از همه نیز این ماجرا در وزن 92 کیلوگرم رخ 
داد؛ جایی که مبین عظیمی قهرمان جام تختی شد، سپس 
با انصراف او کامران قاسمپور بدون انتخابی صاحب دوبنده 
تیم ملی شد، اما در نهایت با مصدومیت کامران، کادرفنی 
امیرعلی آذرپیرا نفر دوم انتخابی وزن 97 کیلوگرم را به یک 

وزن پایین‌تر آورد و در وزن 92 کیلوگرم قرار داد.
میلاد والی‌زاده، جوان‌ترین و کم‌تجربه‌ترین عضو تیم ملی 
کشتی آزاد ایران به حساب می‌آید که در وزن 57 کیلوگرم 
روی تشک می‌رود و حسن یزدانی هم کاپیتان تیم ملی 
و باتجربه‌ترین و پرافتخارترین آزادکار ایرانی در صربستان 

خواهد بود. 
به‌جز میلاد والی‌زاده و امیرعلی آذرپیرا 8 آزادکار دیگر ایران 
سابقه حضور در مسابقات جهانی بزرگسالان را دارند؛ البته 
که همه این 8 نفر مدال جهانی نیز در کارنامه داشته‌اند و 
این امید ایران را برای درخشش در مسابقات جهانی 2023 

صربستان افزایش می‌دهد.
مسابقات قهرمانی کشتی آزاد جهان 2023 در صربستان 
دو تفاوت بزرگ با سال گذشته خواهد داشت؛ اول اینکه 
روسیه بعد از یک سال محرومیت از حضور در این رویداد، با 
نظر مثبت اتحادیه جهانی به‌عنوان یکی از قطب‌های بزرگ 
کشتی جهان امسال در مسابقات جهانی حاضر خواهد بود 
و این کار ایرانی‌ها را سخت‌تر خواهد کرد. از سوی دیگر 
مسابقات امسال در 6 وزن المپیکی 57، 65، 74، 86، 97 

و 125 کیلوگرم از اهمیت دوچندانی برخوردار است، چون 
5 نفر اول مسابقات جهانی صاحب سهمیه المپیک 2024 

پاریس می‌شوند. 
در ادامه بیشتر با 10 آزادکار ایرانی حاضر در مسابقات 
جهانی که از 25 شهریور کار خود را در صربستان آغاز 

می‌کنند، آشنا می‌شویم:
* میلاد والی‌زاده؛ 57 کیلو

در این وزن نگرانی‌ها برای کادرفنی دوچندان است؛ این 
کشتی‌گیر جوان که تجربه حضور در مسابقات بزرگ را 
نداشته، در مسابقات رنکینگ مجارستان با اینکه به مدال 
نرسید، اما توانست حریف مستقیم خود یعنی احمد 
محمدنژاد جوان را شکست دهد. ویدئوی دلداری دادن 
والی‌زاده به جوان در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت و 
این پدیده 18 ساله توانست صاحب دوبنده تیم ملی شود. 
سال‌هاست که ایران در وزن 57 کیلوگرم صاحب مدال نشده 
و دچار معضل جدی است. با توجه به نتایج قبلی و تجربه 
کم والی‌زاده کمتر کسی از او توقع مدال دارد، اما باید دید 

عملکرد او در صربستان چگونه خواهد بود.
* رضا اطری؛ 61 کیلو

بالاخره طلسم رضا اطری در مدال‌آوری جهانی با رفتن به 
یک وزن بالاتر شکسته شد؛ او سال قبل در 61 کیلو کشتی 
گرفت و با گرفتن مدال نقره جهان تا حدودی موفق بود. 

دوره جهانی و المپیک این کشتی گیر باتجربه که چند 
در دومین سال حضور را تجربه کرده، امیدوار است 
طلایی شود. او خود در وزن 61 کیلوگرم 
توانست بدون رقیب خاصی در  ایران 

صاحب دوبنده تیم ملی شود و حالا امیدوار به کسب اولین 
طلای جهانی خود است.

* رحمان عموزاد؛ 65 کیلو
با اینکه هنوز رحمان خیلی جوان و شاید کم‌تجربه است، 
اما با توجه به سبک کشتی او، چیزی جز مدال طلا از این 
کشتی‌گیر بی‌رحم توقع نمی رود. رحمان عموزاد که سال 
گذشته با عملکرد خود دنیای کشتی را شگفت‌زده کرد و به 
مدال طلای جهان رسید، امسال با گرفتن مدال طلای آسیا 
صاحب دوبنده تیم ملی شد. این جوان اهل بهشهر مازندران 
با سبک هجومی کشتی خود در دنیا شناخته شده و کارش 

به مراتب سخت‌تر از سال گذشته خواهد بود.
* امیرمحمد یزدانی؛ 70 کیلو

وزن 70 کیلوگرم سال قبل برای امیرمحمد یزدانی 
خوش‌یمن نبود و او با قرعه نحسی مواجه شد که نتوانست 
روی تشک برود. این کشتی‌گیر که سابقه کسب مدال 
نقره جهان را در کارنامه دارد، امسال با انگیزه‌های زیادی 
روی تشک خواهد رفت؛ او فقط در انتخابی مرحله نهایی 
شرکت کرد و توانست بار دیگر صاحب دوبنده تیم ملی شود. 
امیرمحمد در این وزن غیرالمپیکی کار راحت‌تری نسبت به 
گذشته دارد، اما مدال طلای جهان که قطعاً هدف اوست، به 

راحتی به دست نخواهد آمد.
* یونس امامی؛ 74 کیلو

پسر کم‌حاشیه و خوش‌تکنیک کشتی ایران بعد از کسب 
مدال برنز سال گذشته جهان در وزن پرمدعی 74 کیلو، 
کادرفنی را به کسب مدال‌های خوش‌رنگ‌تر در جهانی و 
المپیک امیدوارتر کرد؛ یونس امامی که قبلًا در 70 کیلو 

هم یک مدال جهانی داشته، مثل همیشه رقبای سرسختی 
همچون کایل داک آمریکایی و سیداکوف روسی خواهد 
داشت و قطعاً در ماه‌های اخیر برنامه‌های زیادی را برای 
شکست دادن این چهره‌های مدعی تمرین و تکرار کرده 

است.
* محمد نخودی؛ 79 کیلو

شاید در غیاب جردن باروز آمریکایی شانس اول قهرمانی 
محمد نخودی باشد که در دو سال گذشته در فینال مقابل 
این ستاره آمریکایی شکست خورده است. البته که جانشین 
باروز هم می‌تواند رقیب سرسختی برای نخودی باشد، اما 
این بهترین فرصت برای آزادکار جوان ایرانی است که خودی 
نشان دهد. نخودی در داخل به سختی توانست در چند 
مرحله انتخابی از سد علی سوادکوهی عبور کند؛ اگرچه در 
جام تختی به او باخت. به هر حال، نخودی صاحب دوبنده 
تیم ملی شد و حالا به چیزی جز تبدیل کردن نقره‌های 

سال‌های قبلی به طلا فکر نمی‌کند.
* حسن یزدانی؛ 86 کیلو

کاپیتان و ستاره تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات 
جهانی 2022 هم بدون شک دیوید تیلور را به‌عنوان رقیب 
اصلی پیش رو دارد؛ او در یک سال اخیر با کمک مربیان 
تمرکزش را روی همین کشتی گذاشته و امیدوار است بتواند 
برای دومین بار این کشتی‌گیر چغر آمریکایی را شکست 
دهد. یزدانی که مثل همیشه کار سختی برای تصاحب 
دوبنده تیم ملی نداشت، در ماه‌های اخیر در آرامش و بدون 
حاشیه کار خود را سپری کرده. او به خوبی می‌داند به خاطر 
پایین آمدن رنکینگ خودش و تیلور ممکن است زودتر از 

فینال با او برخورد کند، پس خودش را برای یک مبارزه 
سخت آماده کرده است.

* امیرعلی آذرپیرا؛ 92 کیلو
کامران قاسمپور با بدشانسی تمام نتوانست خودش را به 
مسابقات جهانی 2023 صربستان برساند و کادرفنی هم 
در یک تصمیم غیرمنتظره اعلام کرد از امیرعلی آذرپیرا 
در این وزن استفاده خواهد کرد؛ این کشتی‌گیر جوان 
که در وزن 97 کیلوگرم سابقه کسب دو مدال طلای 
امیدهای جهان را در کارنامه دارد، حالا به یک وزن پایین‌تر 
آمده، جایی که در دو سال اخیر قاسمپور پادشاهی کرده 
است. خبر خوش برای آذرپیرا غیبت جی‌دن کاکس در این 
وزن است و او در صورت آماده بودن می‌تواند خودش را به 

مدال جهانی و حتی قهرمانی برساند.
* مجتبی گلیج؛ 97 کیلو

مجتبی گلیج خودش هم می‌داند که چه کار سختی برای 
کسب مدال جهانی دارد؛ حضور مدعیان پرتعداد و نامدار در 
این وزن کار را برای این پسر تنکابنی سخت کرده است. 
گلیج که در داخل تمامی رقبایش را شکست داده، دو سال 
قبل مدال برنز جهان را کسب کرد، اما امسال می‌خواهد 
شگفتی‌سازی کند. با حضور نفراتی همچون کایل اسنایدر و 
عبدالرشید سعداله‌یف رسیدن به مدال طلای این وزن دشوار 
خواهد بود، اما گلیج با سبک دفاعی خاص خود در آستانه 

المپیک اهداف بزرگی در سر دارد.
* امیرحسین زارع؛ 125 کیلو

یکی از اوزان جذاب و تماشایی در صربستان 125 کیلوگرم 
خواهد بود؛ جایی که مدعیانی همچون امیرحسین زارع 
قهرمان جهان 2021، گیبل استیوسون قهرمان المپیک 
توکیو، طاها آکگل دارنده مدال جهانی و مدافع عنوان 
قهرمانی و گنو پتریاشویلی دارنده سه طلای جهانی حضور 
دارند. زارع که حالا دیگر به‌عنوان یک کشتی‌گیر باتجربه 
شناخته می‌شود، نشان داده توانایی شکست تمامی رقبای 
سرشناس خود را دارد، اما در روز مسابقه مشخص خواهد 

شد کدام‌یک از این چهار مدعی موفق‌تر خواهند بود.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مربی استان فارسی تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان اعتقاد دارد که 
برای ماندگار شدن این بچه‌ها در ورزش حرفه‌ای، باید مسئولان نقش و 

وظیفه خود را ایفا کنند.
چندی پیش تیم‌های ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران درخشش 
خیره‌کننده‌ای در مسابقات قهرمانی آسیا در دهلی نو، پایتخت هندوستان 

داشتند که بخش عمده‌ای از مدال‌ها را بچه‌های فارس به دست آوردند. 
فاطمه کشاورز  با مهار وزنه ۱۱۱ کیلوگرم و رسیدن به حد نصاب 
مجموع ۱۹۷ کیلوگرم ضمن کسب مدال طلای دوضرب، قهرمان دسته 
۶۴ کیلوگرم جوانان آسیا شد؛ این وزنه‌بردار شایسته فارس و شهرستان 
مرودشت در حرکت یک‌ضرب نیز با مهار وزنه ۸۶ کیلوگرم، مدال نقره 

را از آن خود کرد.
همچنین در رقابت‌های پسران، فرهاد قلی زاده با ١٤٣ يكلوگرم در 
يک‌ضرب مدال نقره ، ١٧٤ يكلوگرم در دوضرب مدال طلا و مجموع ٣١٧ 
يكلوگرم مدال طلا در رده نوجوانان و همچنین در رده جوانان با ثبت ١٧٤ 
يكلوگرم مدال نقره حركت دوضرب و ٣١٧ يكلوگرم مدال برنز مجموع 

رقابت‌ها را به دست آورد.
در پایان رقابت‌های دسته ۹۶  کیلوگرم جوانان آسیا نیز علی‌رضا نصیری، 
وزنه‌بردار مرودشتی تیم ملی به سه مدال نقره دست یافت؛ نصیری در 
حركت یک‌ضرب با ركورد ۱۵۶ کیلوگرم، در حرکت دوضرب با ركورد 
۱۹۶ کیلوگرم و در مجموع با ركورد ۳۵۲ کیلوگرم با كسب ٣ نشان نقره، 

نایب‌قهرمان جوانان آسيا شد.
در دسته ۹۶کیلوگرم، حمیدرضا زارعی، دیگر ملی‌پوش مرودشتی تیم ملی 
نوجوانان در دسته ۹۶کیلوگرم به مدال نقره دوضرب و برنز مجموع دست 
یافت. در پایان حرکت دوضرب نوجوانان در گروه A دسته ۹۶ کیلوگرم 
حمیدرضا زارعی که در گروه)B(۱۷۴ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۰۶ را 

زده بود به مدال نقره و برنز رسید.
همچنین ابوالفضل زارع، وزنه‌بردار خوش‌آتیه مرودشتی با کسب ٤ طلا و ٢ 
نقره از رقابت‌های نوجوانان و جوانان در آوردگاه هندوستان یکه‌تازی کرد. 
این وزنه‌بردار خوش‌تکنیک با کسب سه مدال طلا در حرکات یک‌ضرب، 
دوضرب و مجموع، قهرمان بلامنازع نوجوان آسیا شد؛ زارع همچنین موفق 
شد در یک رقابت تماشایی و با ثبت رکوردهای بسیار عالی در رده سنی 
جوانان نیز یک مدال طلا و دو نقره را نیز از آن خود کند و به مقام دوم 

جوانان آسیا دست یابد.
 حسن عمادی، وزنه‌بردار عمادآبادی از بخش مرکزی شهرستان مرودشت، 
دیگر نماینده ایران در دسته 109 کیلوگرم بود که با رکورد ۱۵۸ کیلوگرم 
یک‌ضرب، ۱۸۵ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۴۳ کیلوگرم چهارم آسیا شد 

و در یک‌ضرب به مدال نقره رسید.
در نهایت تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان ایران با کسب ۹ طلا، ۱۲ نقره و ۲ 
برنز با ۷۴۱ امتیاز تیمی، در رقابتی نزدیک با ازبکستان، با ۹ امتیاز برتری 

عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد و روی سکوی قهرمانی ایستاد.
مرتضی رضاییان هم یک مربی فارسی بود که در کادر فنی تیم ملی حضور 
داشت؛ وی در این‌باره گفت: آقای پانزوان، مربی خیلی از قهرمان‌های 

کشوراز جمله کیانوش رستمی، بهداد سلیمی، سهراب مرادی و حتی خود 
من بود که افتخار بزرگی بود به‌عنوان مربی در کنارش کسب تجربه کردم.
او در خصوص عملکرد تیم‌های جوانان و نوجوانان در آسیا اظهار داشت: 
در تیم جوانان ما فقط 5 نفر از رده سنی جوانان بودند و بقیه در بازه سنی 
نوجوانان بودند که در بخش جوانان به میدان رفته و مدال گرفتند؛ این 
خودش خیلی امیدوارکننده است که بچه‌های نوجوانان ما می‌توانند در 
رده جوانان هم حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشند. این‌ها آینده 
وزنه‌برداری کشور هستند و خیلی به درخشش آنها در میادین بزرگتر 

امیدواریم.
رضاییان افزود: باید از آقای انوشیروانی و همچنین آقای بهداد سلیمی 
در رأس فدراسیون تشکر کنم که در این مدت خیلی وقت گذاشتند، 
کمبودهای اردو را مهیا کردند و زمینه‌ساز این موفقیت‌ها شدند. استان 
فارس هم این افتخار را داشت که سه اردوی تیم ملی را میزبانی کند. 
اولین اردوی ما در شهرستان نی‌ریز بود، دومین اردو در مرودشت برگزار 
شد و سومین اردو هم در شیراز بود که این خود یک نقطه قوت و عملکرد 
مثبت برای هیئت وزنه‌برداری استان فارس است که باید از آقای حبیبی در 
رأس هیئت تشکر کنیم که در این یک سال، کار چند سال را انجام دادند.
این مربی وزنه‌برداری درباره اینکه چرا ایرانی‌ها فقط در وزن‌های سنگین 
موفق هستند، عنوان کرد: وزنه‌برداری فارس در گذشته در سبک وزن 
حرف‌های زیادی برای گفتن داشت، اما در آسیا کشورها کار سختی در 
سبک‌وزن دارند؛ یعنی اگر بتوانند در آسیا مقام بیاورند در جهان هم 

می‌توانند مدال‌آور باشند. 

رضاییان در این خصوص که چرا خیلی از وزنه‌برداران در رده‌های پایه 
موفق هستند، اما تا رده بزرگسالان و کسب افتخارات بزرگ به تلاش 
خود ادامه نمی‌دهند، گفت: من از دید خودم فکر می‌کنم، وزنه‌بردارانی 
که کار را از رده سنی نوجوانان آغاز می‌کنند و به رده‌های بالاتر می‌روند، 
آن زمان انرژی و انگیزه بیشتری دارند و مسئولان باید در این رده‌های 
سنی، خیلی به آنها توجه کنند؛ چه از لحاظ روحی روانی و چه از لحاظ 
مالی. باید کاری کنند که این جوان‌ها وقتی به رده بزرگسالان می‌رسند، 
دغدغه مالی نداشته باشند. طبیعی است که با بالا رفتن سن، آن انگیزه و 
شوق کاهش پیدا کند، پس نیاز به شارژ روحی دارند. فکر آینده و زندگی 
می‌آید سراغشان و نمی‌گذارد راحت کار کنند؛ قطعاً وقتی سنت به رده 
بزرگسالان می‌رسد، زندگیت تغییر می‌کند، بحث شغل و ازدواج و مسکن 
باعث می‌شود دغدغه‌ها زیاد شود. برای همین بچه‌ها باید تا نقطه آخر 

حمایت شوند تا بتوانند فارس را در آینده صاحب مدال المپیک کنند.
وی درباره مسابقات قهرمانی آسیا در هند نیز گفت: با اینکه هندِ میزبان، 
نایب‌قهرمان جهان بود، اما اینجا در کشور خودش روی سکوی سوم قرار 
گرفت. ازبکستان هم که قهرمان آسیا بود، نایب‌قهرمان شد. تیم‌های 
قدرتمندی به مسابقات آمده بودند و همین نشان می‌دهد که قهرمانی 
بچه‌های  ما ارزش بالایی دارد؛ یعنی همین که ما نایب‌قهرمان جهان 
و قهرمان آسیا را شکست می‌دهیم، نکته‌ای امیدوار‌کننده است برای 
درخشش در مسابقات قهرمانی جهان و تمرکز کردن بچه‌های نوجوان 
و جوانانمان روی آن مسابقات. باید روی این بچه‌ها برای المپیک 2028 

سرمایه‌گذاری خوبی صورت گیرد.

مربی فارسی تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان: مربی فارسی تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان: 

باید برای المپیک باید برای المپیک 20282028 سرمایه‌گذاری شود سرمایه‌گذاری شود
وظیفه مسئولان است که دغدغه‌های روحی و مالی این قهرمانان را برطرف کنندوظیفه مسئولان است که دغدغه‌های روحی و مالی این قهرمانان را برطرف کنند

نگاهی به آزادکاران اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان

دوست‌داشتنی‌ترین تیم ملی ورزش ایران

ایرانی‌تباری که چشم اروپا
را به خود خیره کرد 

دنیس اکرت آینسا، بهترین گلزن حال حاضر لیگ فوتبال بلژیک 
است.؛ مهاجم یونیون سن ژیلواز در سه بازی چهار گل به ثمر 
رسانده است. یک گل مقابل اندرلخت، گل دیگر برابر استاندارد 
و دو گل مقابل لوون. او می‌گوید: »من خیلی خوشحالم. برای 
رسیدن به این لحظه خیلی زحمت کشیده‌ام. من 26 ساله هستم 
و شما همیشه می‌توانید بیشتر بیاموزید«. به گزارش »ورزش 
سه«، آینسا یک ملی‌پوش در تیم زیر ١۶ آلمان بوده است، اما 
ارتباط قوی با گالیسیا دارد. او می‌گوید: »اسپانیا کشور من است 
و زمانی که فوتبالم را تمام کنم در آنجا زندگی خواهم کرد. من 
واقعاً از بازی برای سلتا و سلتا B لذت بردم، اما خیلی جوان بودم 
و از نظر روحی خیلی خوب نبودم؛ تنها بودم و چیز زیادی در 
مورد حرفه‌ای بودن نمی‌دانستم، در مواقعی آنطور که می‌خواستم 
بازی نمی‌کردم«. آینسا بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ در فوتبال 
هلند به میدان رفت، سپس به اینگولشتات رفت و فصل گذشته 
نیز با سن‌ژیلواز قرار داد امضا کرد. اکرت درباره حضور در تیم 
بلژیکی می‌گوید: »من همیشه می‌گویم وقتی یک چشم گریه 
می‌کند چشم دیگر می‌درخشد؛ این تیم در دهه ۴۰ یک تیم 
تاریخی بود و سپس وارد یک جهنم شد. حالا دو سال است که 
برای قهرمانی در لیگ می‌جنگد و به یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا 
نیز رسید. امسال هم در این رقابت‌های اروپایی حضور دارد«. 
سن‌ژیلواز تیمی بوده که در دو سال اخیر از نظر استعدادیابی 
فوق‌العاده عمل کرده و بازیکنان زیادی از این تیم به سایر 
باشگاه‌ها ترنسفر شده‌اند؛ با این حال اکرت فعلا به آینده فکر 
نمی‌کند و فقط روی موفقیت در سن‌ژیلواز تمرکز کرده است: 
»من سعی می‌کنم فوتبالم را بازی کنم و به تیم کمک کنم؛ 
سبک بازی من نتیجه مراحل زندگی من است. همه‌جا توانسته‌ام 
خیلی چیزها را تغییر دهم تا همانی باشم که اکنون هستم. 
اگرچه مهم‌ترین چیز بازی و حضور در زمین است، اما اگر بازی 
نکنی نمی‌توانی کاری انجام دهی«. یکی از نکات کلیدی در 
رابطه با سطح خوب اکرت آینسا به مربی الکساندر بلسین مربوط 
می‌شود؛ این آلمانی که به تازگی از تمرینات جنوا آمده است و 
اکرت را به‌عنوان مهاجم انتخاب کرده است. اکرت در این‌باره 
می‌گوید: »او یک مربی است که می‌داند چه می‌خواهد؛ او سخت 
کار می‌کند، اما با قلبی بسیار بزرگ، به سبک پدر. او همیشه به 
تیم نزدیک است، شوخی می‌کند و خوشحال است، اما موقع کار 
از ما می‌خواهد که تمرکز کنیم و حتی صدایش را بلند می‌کند. 
او تعادل بالایی دارد«. اکرت همچنین از علاقه‌اش برای بازگشت 
به اسپانیا می‌گوید: »من دوست دارم برگردم، سلتا خانه من 
است و پوشیدن این پیراهن همیشه لذت‌بخش است، اما هرگز 
نمی‌دانی در فوتبال چه اتفاقی می‌افتد«. یک موضوع مهم دیگر 
درباره او به این مربوط می‌شود که می‌خواهد برای کدام تیم ملی 
از بین اسپانیا و آلمان به میدان برود که در این‌باره می‌گوید: 
»سؤال بسیار دشواری است؛ اولًا اگر صادق باشیم باید بگویم 
دعوت شدن من به هر یک از این دو تیم بسیار دشوار است. اما 
اگر به من زنگ بزنند لذت‌بخش است، برای من مهم نیست که 
چه کسی با من تماس گرفته است«. به این ترتیب و با انتشار 
این گزارش مشخص می‌شود که اکرت آینده‌ای در فوتبال ایران 
نخواهد داشت و حتی اگر تمایلی برای متقاعد کردن او جهت 
حضور در تیم ملی ایران داشته باشد، ترجیح می‌دهد یکی از 
دو کشور آلمان یا اسپانیا را انتخاب کند؛ اگرچه پدر او تباری 

ایرانی هم دارد.

مصدومیت
دوباره پوگبا

پل پوگبا پس از دیدار مقابل امپولی در 
ناحیه ران احساس ناراحتی می‌کند.
به گزارش فوتبال 360، با 

مصدومیت‌های  وجود 
پوگبا  شاید  پی‌درپی، 

تمرینات  از  همیشه  برای 
بدنسازی در زمان قرارداد با منچستریونایتد که 

برای تقویت قدرت بدنی خود انجام داده بود، پشیمان 
باشد. یکشنبه شب و در جریان پیروزی 2 بر صفر 

یوونتوس مقابل امپولی، پوگبا بعد از مصدومیت‌‌های 
متوالی، برای دومین بازی به‌عنوان یار تعویضی در دقیقه 

63 به میدان آمد. هافبک 30 ساله برای تیمش به خوبی بازی 
کرد و نشان داد می‌تواند به دوران اوجش در یوونتوس بازگردد. 
همه‌ چیز برای او به نظر خوب بود، اما صحبت‌های آلگری نشان 
از بازگشت احتمالی دوران تاریک پل داشت. آلگری در کنفرانس 
مطبوعاتی در مورد هافبکش گفت: »ما متوجه شدیم پل دوباره 
در ناحیه پشت ران احساس سوزش داشت. هنوز هیچ‌چیز برای 
ما مشخص نیست و معلوم نیست فقط یک سوزش ساده است 
یا مصدومیت دوباره بازگشته. باید صبر کنیم تا او مورد آزمایش 
قرار بگیرد و بعد از آن اظهارنظری داشته باشم. من بسیار برای او 
متأسف خواهم بود، اگر درگیر مصدومیتی تازه شده باشد. پوگبا 
برای ما بسیار خوب بازی می‌کند«. گفته می‌شود تیم پزشکی 
آزمایشات و تست‌هایی را برای بازیکن فرانسوی آماده کرده‌اند 

و تا چند روز آینده خبر قطعی مصدومیت مشخص خواهد شد.

تماس بنزما با راموس: به 
عربستان نیا!

کریم بنزما در مسیر نقل‌و‌انتقالات سرخیو راموس تأثیر زیادی 
داشته است. به گزارش فوتبال 360، سرخیو راموس که با پایان 
ایام نقل‌وانتقالات تابستان اروپا هنوز بدون تیم مانده در صدد 
انتقال به الاتحاد عربستان بود، اما مارکا مدعی شده راموس، سران 
سعودی را در آخرین لحظات دور زده و با سویا، اولین تیم دوران 
حرفه‎ای‌اش به توافق رسیده است. اکنون نشریه »الشرق الاوسط« 
عربستان در گزارشی مدعی شده، کریم بنزما پس از مشکلاتی که 
با نونو سانتوس داشته با سرخیو راموس هم‌بازی قدیمی‌اش در رئال 
مادرید تماس گرفته و به او گفته به عربستان نیاید! نشریۀ »الشرق 
الاوسط« عربستان در خبری گفته بود: »سرمربی الاتحاد با بنزما 
به مشکل خورده، اما سانتو در واکنش گفته این خبر گفته این که 
با بنزما رابطه‌ام خوب نیست، کاملًا غلط است. ما بسیار خوشحال 
هستیم کریم در تیم ماست«. با توجه به این خبر مقداری شرایط 
برای برخی از بازیکنان اروپایی با ابهام همراه می‌شود و به تازگی 
یانیک کاراسکو، بال بلژیکی اتلتیکومادرید شب گذشته وارد خاک 

عربستان سعودی شد تا به تیم الشباب عربستان ملحق شود.


